Stand 1.2020 EVALUATION KIT
FÜR EA eDIP128..eDIPTFT43
TECHNISCHE DATEN
* EVALUATION BOARD FÜR KÜRZESTE ENTWICKLUNGSZEITEN
* USB-SCHNITTSTELLE FÜR DIREKTE VERBINDUNG ZUM PC, KEINE EXTERNE
SPANNUNGSVERSORGUNG ERFORDERLICH
* TASTER, LED’S UND POTIS UM EIN- UND AUSGÄNGE DES DISPLAYS ZU BESCHALTEN
* LED’S ZUR ANZEIGE VON DATENVERKEHR

9 NC. Not connected ---
10 GND 1
Hinweis: Unter der Bestellbezeichnung EA KV24-
9B kann ein Schnittstellenkabel bestellt werden,
welches den direkten Anschluss an einen PC
ermöglicht. Die Länge beträgt 1,5m
Stiftleiste auf EA 9777-2USB
Stiftleiste auf EA 9777-2USB
Stiftleiste auf EA 9777-2USB
Page 11Printing and typographical errors reserved.
ELECTRONIC ASSEMBLY reserves the right to change specifications without prior notice.
EA EVALEDIP
Pin
9777-2
Symbol Function Pin
eDIP
1 GND Ground potential for logic (0V) 1
2 VDD Power supply for logic (3.3V ... 5V) 2
3 MOSI Serial in 7
4 MISO Serial out 8
5 CLK Shift clock 9
6 SS Slave select 6
7 SBUF data in sendbuffer (low) 20
RS485, RS232 CMOS (EA 9777-2PE)
Die DIP-Schalterstellungen können je nach
gewünschten Modus aus der Tabelle ent-
nommen werden. Die ersten drei Schalter
verändern die Baudrate, die letzten drei
verändern die Adresse des eDIPs. Genaue-
re Informationen über die Schnittstelle und
den Datenverkehr entnehmen Sie bitte dem
jeweiligen Datenblatt des eingesetzten
eDIPs.
SPI
DIP-Schalterstellungen für SPI-Schnittstelle (EA 9777-2PE)
Die DIP-Schalterstellungen können
je nach gewünschten Modus aus
der Tabelle entnommen werden.
DIP-Schalter 2 und 3 sind an CPHA
bzw. CPOL angeschlossen. Die
Data Order wird über den ersten
DIP-Schalter gesteuert. Genauere
Informationen über die Schnittstel-
le und den Datenverkehr entneh-
men Sie bitte dem jeweiligen Da-
tenblatt des eingesetzten eDIPs.
Stiftleiste auf EA 9777-2USB
*1)
*1)
*1)
*1)
*1):Standardeinstellung
Printing and typographical errors reserved.
ELECTRONIC ASSEMBLY reserves the right to change specifications without prior notice.
Page 12
EA EVALEDIP
TroubleShooting
- Display leuchtet nicht: